
Contacto

Correo Electrónico scoad.fyma@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A2020/003390
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-07-2020 a
las 11:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de la Licencia de Adhesión al Apple Developer Program para el periodo
agosto 2020-julio 2024

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
48422000 - «Suites» de paquetes de software.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Observaciones: El contrato tendrá una duración de 4 años, a partir del día 5 de agosto de 2020 o desde el día siguiente
a su formalización si es posterior a esa fecha.

Lugar de ejecución
Dirección General de Telecomunicaciones y Transformación Digital en la calle Rigoberto Cortejoso número 14 de
Valladolid
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Servicios Informáticos ANCADA SL
NIF B47548243
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico scoad.fyma@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España

Contacto

Correo Electrónico scoad.fyma@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A2020/003390
Fecha de Formalización 30/07/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación Administrativa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Consejería de Fomento y Medio Ambiente

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/07/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2020 a las 14:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hgve8TErpKmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005511156 |  2020-131216 | Thu, 30 Jul 2020 11:11:25:915 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105521686040987232970227605923039324614 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hgve8TErpKmiEJrVRqloyA%3D%3D

